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Can-Pack Food and Industrial Packaging, Can-Pack
Metal Closures oraz SGL Lindner to trzy nowe firmy, które otrzymały własnie zezwolenia na
prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy
ekonomicznej. Pierwsze dwie spółki będą inwestować w Tarnowie, a ostatnia w Nowym
Sączu.

Can-Pack Food and Industrial Packaging zajmie się produkcją opakowań metalowych. Spółka
zobowiązała się ponieść nakłady inwestycyjne w wysokości 32,5 mln zł oraz utworzyć co najmniej 32
nowe miejsca pracy.

Can-Pack Metal Closures zamierza uruchomić produkcję zamknięć koronowych (tzw. kapsli) oraz
zamknięć łatwo otwieralnych „CP-CAP”, przy jednoczesnym zautomatyzowaniu procesu odbierania,
pakowania i magazynowania wyrobów gotowych. Spółka poniesie nakłady inwestycyjne w wysokości
40 mln zł oraz zatrudni co najmniej 30 nowych pracowników.

Zarówno Can-Pack Food and Industrial Packaging, jak i Can-Pack Metal Closures są częścią Grupy
Can-Pack, działającej na rynku opakowań metalowych od ponad 20 lat. W 2013 roku za swoje
osiągnięcia grupa otrzymała Małopolską Nagrodę Gospodarczą w kategorii „Duży przedsiębiorca”.

SGL Lindner to natomiast spółka joint venture, korzystająca z doświadczeń Lindner oraz SGL Carbon,
firmy od kilkunastu miesięcy blisko współpracującej z Akademią Górniczo-Hutniczą. SGL Lindner
planuje budowę nowego zakładu produkcyjnego w Nowym Sączu. Dzięki realizacji tej inwestycji
spółka będzie specjalizować się w produkcji płyt z grafitu ekspandowanego, będących ważnym
elementem systemów chłodzących i grzewczych. SGL Lindner zobowiązał się ponieść nakłady
inwestycyjne w wysokości 40 mln zł oraz utworzyć co najmniej 70 nowych miejsc pracy.

Przypomnijmy, że Krakowski Park Technologiczny wydał w całej swojej historii 149 zezwoleń na
działalność w specjalnej strefie ekonomicznej. W strefie utworzono ponad 16 000 miejsc pracy,
a wysokość poniesionych nakładów wynosi 2,3 mld zł.
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